Warszaw
ska 17.

1785 »Abram Icek Kenig«, drob
na sprzedaż mąki z siedzibą
w Brześciu-Kujawskim, ul. Ży
dowska 189. Właśc. Abram
Icek Kenig, zam. tamże. Po
między właścicielem firmy
a żoną jego Perlą z domu
Czerniak, zawarta została przed
notariuszem Józefem Skibiń
skim w Brześciu - Kujawskim
dn. 10/22 października 1895 r.
za Nr. 284, intercyza, ustala
jąca spólność majątku i do
robku,

178Ó »Majer Zandberg«, drobny
handel tytuniem w mieszkaniu
z siedzibą w Kutnie, ul. Kró
lewska 22. Właśc. Majer ?
Zandberg, zam. tamże.

1787 >Amelja Littwitz«, sklep
bławatny z siedzibą w Krośnie
wicach, star. Kutnowskiego.
Właśc. Amelja Littwitz, wdo
wa, zam. tamże.

1788 >Asza Ajzyk«, drobna sprze
daż towarów łokciowych z sie
dzibą w Krośniewicach, star.
Kutnowskiego. Właśc. Asza
Ajzyk, zam. tamże.

jego Hinenczeją z dornu Bo-
rensztein, zawarta została inter
cyza przed notarjuszem Dą
browskim w Brześciu - Kujaw
skim w dn. 13/26 marca 1913 r.
za As 155, ustalająca wyłącz- 1
ność majątku i spólność do
robku.

1794 »Icek Majer Kurę«, sklep ko-
lonjalny z siedzibą w Krośnie
wicach ul. Targowa 37. Właśc.
Icek Majer Kurę zam. tamże

1795 »Lejzor Amsterdam«, sprze
daż przyborów szewckich z sie
dzibą we Włocławku ul. Pie
karska 8. Właśc. Lejzor Am
sterdam, zam. tamże ul. Plac
Dąbrowskiego 14. Pomiędzy
właścicielem firmy a żoną jego
Chaną z domu Niemiec, zawarta
została przed notarjuszem Wła
dysławem Rudnickim w War
szawie dn. 26 marca/8 kwietnia
1904 r. za A? 646, intercyza,
ustalająca wyłączność majątku
i spólność dorobku.

1696

BIURO
Komisowo-Handlowe
Włocławek, ulica Szpichlerna 22 m. 2

Pośredniczy przy kupnie
i sprzedaży

majątków ziemskich, posesji miejskich,
placów, młynów, tartaków, cegielni,
przedsiębiorstw przemysłowych, fa
bryk, kinematografów, hoteli, restau-